第２４回ＪＲ奈良駅南特定土地区画整理審議会会議録

開催日時 令和７年１２月２４日（水）午前１０時００分から１０時１５分まで

開催場所 奈良市役所北棟２階第２０２会議室

出 席 者 出席委員９人（欠席委員１人）・事務局４人

開催形態 公開（傍聴人 ０人） 担当課 都市整備部駅周辺整備事務所

議 題 １ 評価員の選任について

決定又は

取り纏め

事項

１ 議題１の評価員の選任については原案とおり承認。

議事の概要及び議題に対する主な意見等

１ 評価員の選任について

 ・事務局から「評価員の選任」について、評価員候補者の経歴を中心に説明。

 ・委員より、評価員候補者は実務に精通しておられるので適任である。